
Preisblatt für Zannier Hotels Phum Baitang, Siem Reap - Angkor Wat

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-15 Jahre

Terrace Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 16 Jahren.

02.04.2024 - 30.04.2024 174,00 349,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 30.06.2024 181,00 362,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 190,00 379,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 181,00 362,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 16 Jahren.

02.04.2024 - 30.04.2024 226,00 453,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

01.05.2024 - 30.06.2024 235,00 470,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

01.07.2024 - 31.08.2024 246,00 492,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 235,00 470,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension (Mittag- oder Abendessen) 87,00 0,00 44,00

01.11.2023 - 30.04.2024 Vollpension (Mittag- und Abendessen) 142,00 0,00 71,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension (Mittag- oder Abendessen) 91,00 0,00 45,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension (Mittag- und Abendessen) 147,00 0,00 74,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten einen Kranz aus
Lotusblumen, einen Kuchen in der Villa und einmal pro
Aufenthalt Signature Cocktails in der Cigar & Cocktail
Lounge. Ab 4 Nächten gibt es zusätzlich ein
kostenfreies Khmer Abendessen für 2 Personen im Bay
Phsar Restaurant (Getränke werden berechnet).
Eine Kopie der Hochzeitsurkunde, die nicht älter als 6
Monate ist, muss vorgelegt werden.

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

01.11.2023 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Bei einem Aufenthalt von mindestens 7 Nächten
erhalten Sie ein Abendessen im Khmer Stil für zwei
Personen im Phsar Restaurant kostenfrei (Getränke
werden berechnet).

Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.
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01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Gäste, die einen Aufenthalt im Phum Baitang mit einem
Aufenthalt im Bai San Ho kombinieren, erhalten in
beiden Hotels 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis
mit Frühstück (für max. 2 Personen pro Zimmer).
Gäste, die einen Aufenthalt im Phum Baitang mit einem
Aufenthalt im Bai San Ho kombinieren, erhalten in
beiden Hotels 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis
mit Frühstück (für max. 2 Personen pro Zimmer).

Mindestaufenthalt 3 Nächte in jedem Hotel.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

08.01.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucherermäßigung bei Buchung bis 90 Tage
vor Anreise.

Gültig für max. 2 Personen pro Villa. Kombinierbar mit
dem Kombinationsangebot und dem kostenfreien Essen
ab 7 Nächten.

02.04.2024 - 30.06.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung bei 3 - 4 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Villa. Kombinierbar mit
dem Kombinationsangebot und dem kostenfreien Essen
ab 7 Nächten.

02.04.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung ab 5 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Villa. Kombinierbar mit
dem Kombinationsangebot und dem kostenfreien Essen
ab 7 Nächten.

01.05.2024 - 31.10.2024 Sonstiges Extras bei Kombination von Zannier Phum Baitang und
Six Senses Krabey:
Zannier Phum Baitang: eine Flasche Wein und eine
Spa-Behandlung (60 Minuten) pro Erwachsenem und
Aufenthalt.
Six Senses Krabey: Hotelguthaben in Höhe von 100
USD pro Zimmer und Aufenthalt. Ab 4 Nächten
Aufenthalt gibt es außerdem die Transfers ab/bis
Flughafen Sihanoukville kostenfrei, ab 5 Nächten
zusätzlich eine Massage (60 Minuten) sowie einen
Tagesausflug nach Koh Takiev.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 30.04.24 in
Terrace Villa oder Pool Villa (Minimum 3 Nächte in
jedem der beiden Hotels). Kombinierbar mit anderen
Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung bei 3 - 4 Nächten Gültig für max. 2 Personen pro Villa. Kombinierbar mit
dem Kombinationsangebot und dem kostenfreien Essen
ab 7 Nächten.


